
2020 年 11 月 24 日 

 

日高屋 京成船橋店一時閉店のお知らせ 
 

 日高屋京成船橋店（千葉県船橋市）の従業員から新型コロナウイル

ス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。 

 

そのため、同店の営業を休止し、所定の消毒作業等および店内清掃

を実施しております。 

 

今後、お客様と従業員の安全を最優先とし、保健所の指導・ガイド

ラインに基づき、同店の営業再開に向けてまいります。 

 
 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

株式会社 ハイデイ日高 


